

Istituto Comprensivo Statale





Ariano Irpino - Greci - Savignano Irpino

Circ. n. 60

Istituto Comprensivo Statale Calvario - Covotta "don L. Milani" Ariano Irpino (AV)

Prot. 0003700 del 25/10/2024

II-3 (Uscita)

Ariano Irpino, 25 ottobre 2024

Al personale docente
Al Personale ATA
Al DSGA
Atti/Sito web/ Registro Elettronico

OGGETTO: Integrazione punti O.d.G. del Collegio Docente del 29 Ottobre 2024.

Si comunica alle SS.LL. che l'O.d.G. del Collegio Docente già convocato per il giorno 29 ottobre 2024, alle ore 16,30, è così integrato:

Nuovo punto n. 12: Protocollo d'intesa interistituzionale per l'attuazione di iniziative culturali relative al gemellaggio tra istituti comprensivi e manifestazioni sulla memoria della Shoah.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Filomena Colella

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93

Sede e uffici: via Marconi, 25. Cap 83031 Ariano Irpino (Av). Tel. 0825 871543. Codice fiscale: 90013070645 Sito web: www.icdonmilaniariano.edu.it. E-mail: avic849003@istruzione.it